DECRETO 211/2008, de 6 de mayo, por el que se dispone el nombramiento de don José Luis Sánchez Teruel como Director General de Desarrollo Sostenible del Medio Rural.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 21.5 y 27.18 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta del Consejero de Agricultura y Pesca, previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 6 de mayo de 2008.

Vengo en disponer el nombramiento de don José Luis Sánchez Teruel como Director General de Desarrollo Sostenible del Medio Rural.

Sevilla, 6 de mayo de 2008

MANUEL CHAVES GONZÁLEZ Presidente de la Junta de Andalucía

MARTÍN SOLER MÁRQUEZ Consejero de Agricultura y Pesca

> DECRETO 212/2008, de 6 de mayo, por el que se dispone el nombramiento de don José Román Montes como Director General de la Producción Ecológica.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 21.5 y 27.18 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta del Consejero de Agricultura y Pesca, previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 6 de mayo de 2008.

Vengo en disponer el nombramiento de don José Román Montes como Director General de la Producción Ecológica.

Sevilla, 6 de mayo de 2008

MANUEL CHAVES GONZÁLEZ Presidente de la Junta de Andalucía

MARTÍN SOLER MÁRQUEZ Conseiero de Agricultura y Pesca

CONSEJERÍA DE SALLID

DECRETO 213/2008, de 6 de mayo, por el que se dispone el cese de doña Josefa Ruiz Fernández como Directora General de Salud Pública y Participación.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.18 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Salud, y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 6 de mayo de 2008

Vengo en disponer el cese, por pase a otro destino, de doña Josefa Ruiz Fernández como Directora General de Saluc Pública y Participación, agradeciéndole los servicios prestados.

Sevilla, 6 de mayo de 2008

MANUEL CHAVES GONZÁLEZ Presidente de la Junta de Andalucía DECRETO 214/2008, de 6 de mayo, por el que se dispone el cese de doña Celia Gómez González como Delegada Provincial de la Consejería de Salud en Granada.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.18 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidac Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Salud y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 6 de mayo de 2008.

Vengo en disponer el cese, por pase a otro destino, de doña Celia Gómez González como Delegada Provincial de la Consejería de Salud en Granada, agradeciéndole los servicios prestados.

Sevilla. 6 de mavo de 2008

MANUEL CHAVES GONZÁLEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

MARÍA JESÚS MONTERO CUADRADO Consejera de Salud

DECRETO 215/2008, de 6 de mayo, por el que se dispone el nombramiento de doña Josefa Ruiz Fernández como Secretaria General de Salud Pública y Participación de la Consejería de Salud.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.18 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Salud, previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 6 de mayo de 2008.

Vengo en disponer el nombramiento de doña Josefa Ruiz Fernández como Secretaria General de Salud Pública y Participación de la Consejería de Salud.

Sevilla. 6 de mayo de 2008

MANUEL CHAVES GONZALEZ
Presidente de la Junta de Andalucía

MARÍA JESÚS MONTERO CUADRADO Consejera de Salud

DECRETO 216/2008, de 6 de mayo, por el que se dispone el nombramiento de doña Celia Gómez Gonzá lez como Directora General de Planificación y Financiación de la Consejería de Salud.

En virtud de lo previsto en los artículos 21.5 y 27.18 de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, a propuesta de la Consejera de Salud, previa deliberación del Consejo de Gobierno en su reunión del día 6 de mayo de 2008

Vengo en disponer el nombramiento de doña Celia Gómez González como Directora General de Planificación y Financiación de la Consejería de Salud.

Sevilla, 6 de mayo de 2008

MANUEL CHAVES GONZALEZ Presidente de la Junta de Andalucía